

SH Trans Ivs

Jens Juuls Vej 8
8260 Viby J

Årsrapport
1. maj 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2019

Sharmaarke Hassan Bare Abdi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SH Trans Ivs
Jens Juuls Vej 8
8260 Viby J

Telefonnummer: 28911330

e-mailadresse: shako54@hotmail.com

CVR-nr: 39557061

Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj – 31. marts 2019 udviser et positivt resultat på 17 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. marts 2019 udgør 17 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		136.703
Personaleomkostninger		-108.235
Resultat af ordinær primær drift		28.468
Andre finansielle omkostninger		-7.025
Ordinært resultat før skat		21.443
Skat af årets resultat		-4.922
Årets resultat		16.521
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.521
I alt		16.521

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.384
Andre tilgodehavender		128.825
Tilgodehavender i alt		176.209
Likvide beholdninger		6.721
Omsætningsaktiver i alt		182.930
Aktiver i alt		182.930

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		16.521
Egenkapital i alt		16.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.292
Skyldig selskabsskat		4.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		128.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.408
Gældsforpligtelser i alt		166.408
Passiver i alt		182.930

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat	0	16.521	16.521
Egenkapital, ultimo	1	16.521	16.522

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler med samlede årlige leasingydelser på kr. 44.088.

Leasing ydelserne udgør samlet kr. 121.242 indtil december 2021.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. marts 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1